NúmerodeProj

01068/202

Câmara Municipalde Tatuí
EdifícioPresidenteTancredoNeves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida Cônego João Climaco, 226 — Tatuí/SP

CaixaPostal52 — CEP 18.270-540

www.camaratatui.sp.gov.bre-mailidebora.camargoOcamaratatui.sp.es Site:
REQUERIMENTONº 481

REQUEIRO À MESA, após ouvidoo EstoPlenário na
forma regimental, digne-se de oficiar à Exma. Prefeita do
município de Tatuí, para que informe esta casa dé leis se
existe a possibilidade de instalar uma lombada ou outro
equipamento redutor de velocidade em frente a UPA, na
Rua Quim Quevedo 56-Jardim Junqueira.

JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar foi procurado por moradores que
vivem perto da UPA e usuários do serviço, sob a necessidade
de se instalar equipamento a fim de reduzir a velocidade do
tráfego, pois os motoristas abusam da velocidade, causando
risco de acidentes.

Diante disto, com vistas à segurança pública requer
sejam tomadas as da providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de Março de 2021

NS   CAMARA MUNICIPALDE TATUÍ | Q : apre
Tosta:4a Hora: 14:27 si ly ou Cum“o

Eq Mequerimento Nº detido é

[autoria:DEDONA CAMARGO Débora Camargo

Lo Débora C. M. Camargo
| Assunto: Requeiro Prefeita Municipal de Tatui, alisaa Vereadora
possibilidade de instalar uma lombada ou outro equipamento

[redutor de velocidade em frente a UPA, na Rua Quim Quevedo